
ZSVOŠU – Mandragora

17.00 Procházka slavnými muzikály

17.00 Splašené nůžky

10.00 Dámský krejčí 

17.00 Splašené nůžky

19.00 Dívčí válka

10.00 Pipi Dlouhá punčocha

TZ 2020/00409

PROSINEC 2023Městské divadlo Zlín

1. 12.  pátek

česká premiéra 7. 12. / 19.00 / Studio Z režie Patrik Lančarič

PROSINEC
2023
LEDEN 
2024

19.00

19.00 Kytice 

19.00 Ikona

14.30 Pohádka o stvoření 
s mikulášskou nadílkou

19.00 Poslední ze žhavých milenců

17.00

Dobrý proti severáku

Ženy na pokraji 
nervového zhroucení

Vánoční koncert SDOM (P)

Sk. R1 / po představení 
beseda s herci

zadáno

Sk. 7

P. a R. Královi (P)

se slavnostním 
přípitkem ve foyer

2. 12.  sobota

Sk. 6

Divadlo Meteora (P)

3. 12.  neděle

***

5. 12.  úterý

19.00 Kytice Sk. 1

6. 12.  středa

14.30 Pohádka o stvoření *** / Sk. 12

17.00 Dub veřejná generálka

7. 12.  čtvrtek

19.00 Minipárty s Karlem Šípem

19.00 Dub premiéra

VM ART Production (P)

8. 12.  pátek

Sk. 519.00 Špína

9. 12.  sobota

19.00 Baskerville: Záhada 
Sherlocka Holmese

derniéra

10. 12.  neděle

13.00
16.00

Vánoční show taneční skupiny 
Beat Up Zlín

(P)

19.00 Ikona Divadlo Meteora (P)

11. 12.  pondělí

12. 12.  úterý

10.00 Scapino

19.00 Dub

13. 12.  středa

14.30

19.00 Musica podruhé

Scapino Sk. 16

15. 12.  pátek

16. 12.  sobota

19.00 Dámský krejčí

Spolek divadelních ochotníků 
NEJENXMÍCHU (P)

17. 12.  neděle

17.00 Naše Vánoce

17.00 Ženy na pokraji 
nervového zhroucení

Sk. R2 / po představení 
beseda s herci

19. 12.  úterý

20. 12.  středa

10.00

19.00 Dub

 Scapino

21. 12.  čtvrtek

22. 12.  pátek

26. 12.  úterý

14.30 Pohádka o stvoření 

27. 12.  středa

17.00 Extrabuřt

28. 12.  čtvrtek

17.00 Dnes večer nevařím

29. 12.  pátek

19.00 Scapino

30. 12.  sobota

31. 12.  neděle

18.00 Silvestrovské 
představení – Donaha!

Sk. 17

14. 12.  čtvrtek

14.30 Kytice 

19.00 Dub

18.00 Válka Roseových nebude! Divadlo KAM JDEŠ?

21.00 The Tables Koncert Markéty Holcmanové (P)

* nevhodné pro děti    *** pro děti    Sk. skupina    (H) host MDZ    (P) cizí pořadatel

Velký sál Dílna Studio Z Jiné prostory – šatna orchestru (rezervace míst nutná / mandragoradivadlo@gmail.com / +420 724 100 270)

19.00 3 a pačago

4. 12.  pondělí

19.00 Změny a proměny ZSVOŠU – Mandragora

19.00 Kabaret Zánik premiéra / ZSVOŠU – Mandragora

D U B

koncert 
na Náměstí Míru ve Zlíně

18. 12.  pondělí

17.00 Vánoce s Městským 
divadlem Zlín

zadáno



27. 1. / 19.00 / Velký sál

Předprodej na leden 2023 od 5. prosince, pro předplatitele od 1. prosince.

Ve volném prodeji jsou i vstupenky na inscenace označené skupinou.

Pokladna po–pá 11.00–18.00 a 90 minut před každým představením
prodej@divadlozlin.cz   +420 577 636 207  +420 737 227 856
hromadné objednávky  +420 577 636 220

Divadlo je bezbariérové a vybavené indukční smyčkou, 
sluchátka k zapůjčení u uvaděček. Změna programu vyhrazena.

Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace | 
třída Tomáše Bati 4091, 760 01 Zlín | divadlozlin.cz | divadlo@divadlozlin.cz | 577 636 220, 737 227 856 | IČ 00094838 | 
zřizovatel: statutární město Zlín | za finanční podpory Ministerstva kultury České republiky a Zlínského kraje.

Půjčovna kostýmů út, st, čt 13.00–17.00   +420 577 636 392

HRAJEME O VÁNOCÍCH

Extrabuřt
27. 12. / 17.00 / Studio Z

PROGRAM LEDEN 2024

19.003. St Splašené nůžky

SILVESTROVSKÉ PŘEDSTAVENÍ

LEDNOVÁ PREMIÉRA

VÝSTAVA VE FOYER

Dnes večer nevařím

Scapino

Procházka slavnými muzikály

Splašené nůžky 

28. 12. / 17.00 / Studio Z

29. 12. / 19.00 / Velký sál

30. 12. / 17.00 / Dílna / pronájem

30. 12. / 17.00 / Studio Z

Pohádka o stvoření 
3. 12. / 14.30
s mikulášskou nadílkou ve foyer
26. 12. / 14.30
Velký sál

PRO DĚTI

Donaha!
31. 12. / 18.00
Velký sál

Přípitek 

po představení 

ve foyer

19.00

19.00

17.00

18.00

19.00

19.00

17.00

19.00

10.00

19.00

6.

9.

10.

11.

12.

12.

13.

16.

17.

17.

So

Út

St

Čt

Pá

Pá

So

Út

St

St

Scapino

Splašené nůžky

Kytice 

Ženy na pokraji nervového zhroucení 

Kytice 

Ikona

Harold a Maude 

Dub 

Kytice 

Špína 

Sk. 6

Sk. 9

Sk. 10

Sk. 5

Divadlo Meteora (P)

Festival Zaráz

19.00

19.00

19.00

19.00

10.00

19.00

19.00

10.00

19.00

19.00

10.00

20.

24.

25.

25.

26.

26.

27.

30.

30.

30.

31.

So

St

Čt

Čt

Pá

Pá

So

Út

Út

Út

St

Dnes večer nevařím

Extrabuřt 

Scapino 

Musica podruhé 

Mistrovská lekce 

Dámský krejčí 

Mistrovská lekce 

Pipi Dlouhá punčocha 

Mistrovská lekce 

Dub

Kytice 

Sk. 3

veřejná generálka

premiéra

***

Sk. 1

 Festival Zaráz

Sk. 2 / Festival Zaráz

19.0031. St Dobrý proti severáku 

Od 21. 12. 2023 do 1. 1. 2024 
je půjčovna kostýmů zavřená.

23. 12. až 25. 12. (zavřeno)
26. 12. (13.00–15.00)
27. 12. a 28. 12. (15.00–17.00)
29. 12. (15.00–19.00)
30. 12. (15.00–17.00)
31. 12. (16.00–18.00)

Pokladna o Vánocích

19.0019. Pá Poslední ze žhavých milenců

DÁRKY SE KUPUJÍ 
LETOS U NÁS

Barva jako 
téma
Art klub
při DDM Astra

výstava potrvá
do 31. 12. 2023

Kupónové sady 
pro svobodnou 
volbu titulu a času

Kompletní balíček 
Ročního předplatného

Dárkové poukazy
v hodnotě
— 200 Kč
— 400 Kč
— 600 Kč


